
k a s i r J ē z u s ?

Jēzus Kristus
Bībelē bieži tiek pieminēts Jēzus Kristus.
Jēzus nozīmē: Tas Kungs glābj. Caur Jēzu
glābšana ir pieejama visiem cilvēkiem.
Kristus ebreju valodā nozīmē: svaidītais:
Mesija.

Cilvēki, kas kļuva par pravieti, priesteri vai
karali, tika svaidīti; viņi uzlēja olīveļļu kādam
uz galvas. Jēzus ir svaidītais. Bībelē ir
teikts, ko tas nozīmē:
📖 Lūkasa 4:16-21

Jēzus dzīve ir aprakstīta četrās Bībeles
grāmatās: Mateja, Marka, Lūkas un Jāņa
evaņģēlijā.
Lasot šīs grāmatas, jūs redzat, ka Jēzus
darīja tās lietas, par kurām rakstīts pravieša
Jesajas grāmatā.
📖 Jesajas 61:1,2

Vai ir nepieciešama glābšana?
📖 1. Mozus 3:1-13

Kopš vēstures sākuma cilvēki ir izvēlējušies
neklausīt Dievu. Mēs domājam, ka zinām
labāk. Taču stūrgalvība, lepnums un kauns
liek mums slēpt savas kļūdas (grēkus), un
mēs nevēlamies tās atzīt.
Un tas prasa sodu. Ne jau tāpēc, ka Dievs ir
tik ļauns un nežēlīgs, bet gan tāpēc, ka
Viņam apkārt nevar būt nekādas kļūdas.
Viņš ir perfekts, Viņš ir labs, Viņš ir svēts.
Īsāk sakot... ir problēma. Jo neviens cilvēks
nav bez kļūdām, tāpēc ikviens ir pelnījis
sodu. Neviens nav pietiekami labs, lai būtu
Dieva tuvumā.
📖 Romiešiem 5:7-12

Bet Dievs to nevēlas, jo Viņš mīl cilvēkus un
nevēlas neko vairāk kā to, lai visi cilvēki
būtu kopā ar Viņu mūžīgi.
Tāpēc Viņš nolēma uzņemties sodu uz Sevi:
Jēzus, kas ir Dievs, nāca uz zemi un nomira.
Tas ir tas, kas tiek svinēts Lielajā
piektdienā.
Un, tā kā Jēzus atkal atdzima, Viņš parādīja,
ka Viņš ir stiprāks par nāvi. Mēs to svinam
kopā ar Pesah (Lieldienām).

Vairāk par šo tēmu:
📖 Jņ.ev. 3:16,17
📖 Romiešiem 6:19-23
📖 Ebrejiem 10:1-23

l a t v i e š i - l a t v i a n © r e v i v o r . n l 1



💭 Jautājumi pārdomām:

► Vai es saprotu, ka pastāv problēma?
► Vai es saprotu, kas Dievam bija

jādara?
► Ko tas nozīmē man?

Kā es varu sekot Jēzum?
Bībelē ir teikts, ka jūs tiksiet glābti, ja
ticēsiet Jēzum.
Pieņemiet lēmumu uzticēties Viņam.
Runājiet ar Viņu, piemēram:

🗨 Lūgšana:

● Es vēlos sākt jaunu dzīvi ar Tevi. Es
novēršos no savas vecās dzīves.

● Pateicos Tev par to, ka Tu man piedod
par visu, kas bija manā pagātnē.

● Es vēlos piederēt Tev.
● Pateicos Tev, ka tagad esmu saņēmis

Svēto Garu. Es dodu Svētajam Garam
atļauju attīrīt mani no visa, kas
nepieder Tev.

Svarīgi padomi
► Ja esi izvēlējies sekot Jēzum, ir

svarīgi, lai tu tiktu kristīts.
► Atrodi cilvēkus, kuri arī tic Jēzum. Lai

viņi varētu tev palīdzēt, ja tev rodas
jautājumi vai ja tev nepieciešama
palīdzība, lai padarītu savu dzīvi tīru un
veselīgu.

► Tu vari arī sūtīt mums e-pastu ar savu
stāstu vai jautājumu!

◆◆◆

Mēs automātiski tulkojām šo pētījumu
Latviešu valodā. Ja ir kādas valodas kļūdas,
lūdzu, informējiet mūs par to.
Mail Revivor: noklikšķiniet šeit.
Mail Revivor: noklikšķiniet šeit.

Papildu informācija
Dievs neļauj nevienam maksāt par cilvēku kļūdām. Jēzus pats ir Dievs, kas nāca uz zemes kā
cilvēks. Jēzus nebija spiests uzņemties sodu, bet darīja to brīvprātīgi.
📖 Jāņa ev. 10:18, Filipiešiem 2:6-11.

Vēl citas Rakstu vietas, kas māca mums, ka Jēzus ir Dievs:
📖 Jņ.ev.1:1 un 14, Rom.9:5, Tit.2:13, 2.Pēt.1:1, 1.Jņ.5:20,
📖 Jesajas 44:6 kopā ar Atklāsmes 22:12,13.

l a t v i e š i - l a t v i a n © r e v i v o r . n l 2

mailto:revivor.nl@gmail.com
mailto:revivor.nl@gmail.com

